

## **Barberens Holding ApS**

Odinsvej 12

4640 Faxe

CVR-nr. 27967221

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Leif Laurits Sofus Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Barberens Holding ApS  
Odinsvej 12  
4640 Faxe

CVR-nr.: 27967221

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Leif Laurits Sofus Olsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.366 t.kr. mod et overskud på 4.223 t.kr. sidste år Aktiverne udgør 21.445 t.kr. mod 17.680 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør i år 20.943 t.kr. mod 16.877 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(42.502)</b>	<b>(38)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.318.669	4.154
Andre finansielle indtægter	1	124.905	157
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.347)</u>	<u>(30)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.379.725</b>	<b>4.243</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(13.354)</u>	<u>(20)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>4.366.371</b></u>	<u><b>4.223</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	300
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.318.669	(510)
Overført resultat		<u>2.347.702</u>	<u>4.433</u>
		<u><b>4.366.371</b></u>	<u><b>4.223</b></u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.102.252	12.783
Andre tilgodehavender		286.880	300
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>14.389.132</b>	<b>13.083</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.389.132</b>	<b>13.083</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.455.525	2.009
Andre tilgodehavender		6.250	3
Tilgodehavende selskabsskat		1.906.628	1.206
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.368.403</b>	<b>3.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.687.764</b>	<b>1.379</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.056.167</b>	<b>4.597</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.445.299</b>	<b>17.680</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.094.003	3.775
Overført overskud eller underskud		15.024.249	12.677
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.943.252</u></b>	<b><u>16.877</u></b>
Skyldig selskabsskat	4	19.982	28
Anden gæld		482.065	775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>502.047</u></b>	<b><u>803</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>502.047</u></b>	<b><u>803</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.445.299</u></b>	<b><u>17.680</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.775.334	12.676.547	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	1.318.669	2.347.702	700.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.094.003</b>	<b>15.024.249</b>	<b>700.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				16.876.881
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				4.366.371
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>20.943.252</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.171	143
Renteindtægter i øvrigt	14.380	11
Øvrige finansielle indtægter	354	3
	<b>124.905</b>	<b>157</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.354	8
Ændring af udskudt skat	0	12
	<b>13.354</b>	<b>20</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.008.249	300.000
Tilgange	0	14.380
Afgange	0	(27.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.008.249</b>	<b>286.880</b>
Opskrivninger primo	3.775.334	0
Andel af årets resultat	4.318.669	0
Udbytte	(3.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.094.003</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.102.252</b>	<b>286.880</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Fabriksparken ApS	Faxe	ApS	100,0	3.425.585	350.057
Ejendomsselskabet Odinsvej ApS	Faxe	ApS	100,0	912.509	(127.447)
Ejendomsudlejning Fakse ApS	Faxe	ApS	100,0	2.790.918	271.202
Barberens Stilladser A/S	Glostrup	A/S	100,0	6.973.240	3.824.857

#### 4. Skyldig selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af koncernens samlede tilgodehavende hos SKAT på 602 t.kr. og tilgodehavende sambeskatningsbidrag fra datterselskaber på 1.305 t.kr. Skyldig selskabsskat under kortfristet gæld på 20 t.kr. består af skyldigt sambeskatningsbidrag til datterselskaber. Netto svarer til administrationselskabets tilgodehavende skat pr. 31.12.2016 for indkomståret 2016.

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder:</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn overfor datterselskabet Ejendomsselskabet Odinsvej ApS, der er gældende til og med 16.02.2018. Finansieringstilsagnet er maksimeret til 100 t.kr. og samtidig har selskabet givet tilsagn om at tilgodehavendet hos datterselskabet, der pr. 31.12.2016 udgør 111 t.kr., ikke vil blive nedbragt førend likviditeten i datterselskabet tillader det.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
